
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. I 

Číslo jednací: 12757/2025 

Název veřejné zakázky: 
Domov pro seniory Třebíč, Koutkova – Kubešova – 
Rekonstrukce střechy 

Název zadavatele: Kraj Vysočina 

IČO: 70890749 

Adresa sídla: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava 

Profil zadavatele: https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html 

Osoby oprávněné za 
zadavatele jednat:  

Ing. Martin Kukla, hejtman 
Ing. Otto Vopěnka, 1. náměstek hejtmana 
Ing. Zdeněk Berka, vedoucí odboru majetkového 

Kontaktní osoba: 
Bc. Ivana Nestrojilová – ve věcech zadávacího řízení 
Petr Pejchal - ve věcech technických 

Telefon: +420 564 602 417, +420 564 602 225 

E-mail: nestrojilova.i@kr-vysocina.cz;  pejchal.p@kr-vysocina.cz 

 

Zadavatel v souladu s § 98 a 99 č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen zákon), poskytuje na základě písemného dotazu dodavatele ze 

dne 5. 2. 2025 následující vysvětlení zadávací dokumentace. 

 

 

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v tomto znění:  

 

Dotaz č. 1: 

Dobrý den, 

máme dotaz k výše zmíněné veřejné zakázce: 

dle zadávací dokumentace má být nová části poškozených střešních tašek. V přiloženém 

výkazu výměr, je pouze napsáno taška ražená drážková režná velkoformátová a ve 

fotodokumentace je fotka tašky Bramac (taška betonová), můžete prosím upřesnit typ a 

požadovanou barvu povrchu. 

 

Odpověď: 

Dle projektové dokumentace bude z co největší části použita stávající očištěná betonová 

střešní krytina Bramac, pouze dle potřeby doplněna nová střešní krytina stejného typu a barvy 

jako stávající (viz fotodokumentace). Nová střešní krytina bude doplněna v místě, kde to bude 

co nejméně viditelné. 

 

Dotaz č. 2:  

Dále také dle výkazu výměr je požadována Montáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30° 

na sucho přes 11 do 12 ks/m2 - použití demontované krytiny, ale dle přiložená 

fotodokumentace je stávající krytina betonová. Jaká bude tedy krytina keramická nebo 

betonová? 
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Odpověď: 

Stávající krytina je betonová (Bramac) a bude doplněna taktéž betonovou krytinou stejného 

formátu a barvy. 

 

 

 

Tímto vysvětlením nedochází k doplnění ani změně zadávací dokumentace, proto zadavatel 

lhůtu pro podání nabídek uvedenou v bodě 9. zadávacích podmínek neprodlužuje. 

 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 12. 2. 2025 v 10 hod. 

 

 

Ing. Zdeněk Berka 

vedoucí odboru majetkového  

Krajského úřadu Kraje Vysočina 
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